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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31625041M

2. Data e Regjistrimit 25/04/2023
3. Emri i Subjektit F.A.L DOORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Vangjel Noti, 
ZK. 8310, Nr. i Pasurisë: 1/854 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,shitje e montim dyersh te brendshme e te jashtme si 

dhe te cdo lloji ambienti banimi dhe ato sociale,shitje dhe 
blerje te produkteve te gatshme me shumice e pakice, sipas 
nevojave te tregut te brendshem dhe eksport. Shitje dhe 
blerje pajisje e makineri per teknologjin e perpunimit te 
lendes drusore si dhe cdo lloje veprimtarie ekonomike ne 
funskion te prodhimit e shitjes se cdo lloje dere.Pjesemarrjen 
ne veprimtari te tjera tregtare te import-eksporti te 
materialeve te teknologji industriale,te projektimit dhe 
zbatimit te linjave prodhuese e te mirembajtjes se tyre, 
prodhim dhe perpunim te lendeve drusore, metalike dhe 
inoksit ne funksion te prodhimit te produkteve per arredim 
biznesesh dhe banesash si dhe cdo lloje veprimtarie tjeter 
tregtare ne industrine e drurit.
Frederik Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2023                Deri: 24/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LejsanHalidini
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrederikBici

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArjanitBici

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.A.L DOORS
E-Mail: info@faldoors.al  
Telefon: 0682035624  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-106849-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC14741-1456-4D14-938D-A22685CFD659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6585FC-EB83-46AB-B4BA-A35BC9E729CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D48607D-1DE7-4B91-BFCF-C9B1AFB25942
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


